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LIJST INGEKOMEN ARTIKEL 42-VRAGEN

Indiener
CU-SGP
CDA

A%

GBW

GBW
wv
VVD
D66
GBW
CUSGP
GBW
A%
WV
D66
CDA
GBW
VVD
LAY

D66
GBW
GBW

Nummer
G21-000290
G21-000293

G21-000299
G21-000300

G21-000318
G21-000319
G21-000324
G21-000390
G21-000418
G21-000419
G21-000493
G21-000494
G21-000500
G21-000517
G21-000526
G21-000527
G21-000537
G21-000555
G21-000574
G21-000577

G21-000578
G21-000588
G21-000589

Onderwerp
Beeldverbinding in gemeentelijke aula's in Westland
Vaccinatie locatie

Kaalslag Groenelaan Honselersdijk

Wanorde vaccinaties Westland

Strooibeleid

Schadeberekening Plan Watergat

Aanvullende vraag strooibeleid

Dierenwelzijn

De jeugd heeft de toekomst

Overlast bussen Monster

Maak vaart met de Erasmusvaart

Informatie toekomstplannen zwembad de Waterman
overlast sloot rondom Aristotelesstraat Honselersdijk
Onredelijke verhoging lasten inwoners-ondernemers
Kostenplafond jeugdzorg

Aanbesteden

Parkeren Monster

Oneigenlijk gebruik bloemenstalletjes langs de weg

Wederom een melding die tot niets leidt

Afwijzen bouwplan kwintsheul
Schadeberekening Plan Watergat
Woningbouw in Westmade-Noord
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ID
2770
2757
2753
2740
e. 2739
f. 2738
g. 2735
h. 2734
i. 2729
j- 2701
k. 2695
l. 2692
m. 2784
n. 2786
o. 2751
p. 2719
q. 2710
r. 2737
s. 2709
t. 2776
u. 2782
v. 2741
w. 2713

Indiener
GBW
GBW

LAY
AY

A%
WV

LAY

CDA
VVD-CDA
VVD

VVD
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CDA
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A%
CDA

GBW

CDA
A%
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GBW
GBW

GBW

Nummer
21-0062347
21-0043640

21-0059472
21-0050115

21-0050446
21-0057310

21-0050691
21-0059468
21-0058517
21-0057297
20-0331952

20-0331920
21-0070843
21-0074955
21-0059470
21-0059451

21-0063526

21-0062915
21-0064508

21-0069974
21-0070102
21-0070299

21-0070678

Onderwerp

Beantw. GBW inzake communicatie afval

Beantw. GBW inzake Plan Watergat - schadeberekening en
dreiging

Beantw. WV inzake gang van zaken gemeentewerf Naaldwijk

Beantw. WV inzake niet-beantwoording vragen middels amb-
telijke bijstand

Beantw. WV inzake Rettichlaan 's-Gravenzande

Beantw. WV inzake opruimen zwerfafval door vrijwilligers of

inwoners
Beantw. WV inzake slecht openbaar beheer
Beantw. CDA inzake glasvezel in het buitengebied
VVD-CDA inzake tiny houses

VVD inzake tekort stageplaatsen MBO

Beantw.
Beantw.

Beantw.
krediet

VVD inzake voortbestaan Noviteit en overbruggings-

Beantw. GBW inzake Huis van de Buurt 's-Gravenzande

Beantw. CDA inzake vaccinatie locatie
Beantw. GBW inzake wanorde vaccinaties Westland
Beantw. WV inzake ongelijke stoep Honselersdijk

Beantw. CDA inzake vervangende werkzaamheden vereni-

gingen

Beantw. GBW inzake ondersteunen wonen+zorgproject De

Lier
Beantw. CDA inzake legesheffing tijdelijke bouwwerken

Beantw. WV inzake huisvesting arbeidsmigranten op tuin-
derspercelen

Beantw. WV inzake onnodige activiteiten College
Beantw. GBW inzake 150 sociale woningen in De Kreken

Beantw. GBW inzake speciale kortingsregeling voor ouderen
die willen verhuizen

Beantw. GBW inzake stagnatie bij de ontwikkeling van zorg-
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AY
CDA
LAY
GBW
LPF

LAY

GBW
GBW
GBW

D66

AY
A%
GBW

AY

LAY

Nummer

21-0070833
21-0073869
21-0072520
21-0061462
21-0063014

21-0071854

21-0077198
21-0077199
21-0077429

21-0078061

21-0080274
21-0080297
21-0085654

21-0040992

20-0332808
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Onderwerp

woningen in Westland

Beantw. WV inzake pinautomaat Wateringen

Beantw. CDA inzake vragen huisvesting arbeidsmigranten
Beantw. WV inzake boom Symfonie Honselersdijk
Beantw. GBW inzake Perdik te De Lier

Beantw. LPF Westland inzake overlast containers sportpark
de Hoge Bomen in Naaldwijk

Beantw. WV inzake klachten presentatie Visie centrum Mon-
ster

Beantw. GBW inzake schadeberekening Plan Watergat
Beantw. GBW inzake woningbouw in Westmade-Noord

Beantw. GBW inzake verwarring over aantal sociale huurwo-
ningen dat gerealiseerd gaat worden

Beantw. D66 inzake de jeugd heeft de toekomst

Beantw. WV inzake strooibeleid
Beantw. WV inzake aanvullende vraag strooibeleid

Beantw. GBW inzake informatie toekomstplannen zwembad
De Waterman

Beantw. WV inzake overgang van jeugdhulp naar volwasse-
nenhulp en positie kleine zorgaanbieders

Beantw. WV inzake onroerende zaken gemeente in Westland



